
          

UCHWAŁA Nr XLIII/ 278 /2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 27 lutego 2014 r.  

 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Leszno. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art.14a ust. 1  

i 2 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.)  

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, – o strukturze: 

 

1) Publiczne Przedszkole Nr 1 im. „Leśnych Skrzatów” z siedzibą w Lesznie  

ul. Polna 22, o stopniu organizacyjnym: z oddziałami 3 – 6-latków; 

 Oddziały Publicznego Przedszkola Nr 1 w Lesznie w miejscowości Czarnów nr 8 o 

stopniu organizacyjnym: oddziały 3 – 6-latków. 

2) Publiczne Przedszkole w Zaborowie z siedzibą w Zaborowie ul. Szkolna 6 o stopniu 

organizacyjnym: z oddziałami 3 – 6-latków. 

3) Oddziały przedszkolne 5 – 6-latków w Szkole Podstawowej im. Powstańców 1863 Roku 

w Zaborowie ul. Stołeczna 182. 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała nr XXXI/176/2009 Rady Gminy Leszno z dnia 29 stycznia 2009 roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

            /-/ mgr Barbara Koza  

 

 


